


 
 
Før brug 
Det er vigtigt at du oplader dit batteri korrekt. Behandles batteriet forkert, kan 
det indvirke på batteriets levetid og kapacitet. Placer opladeren på en jævn flade 
(ikke på et tæppe eller lignende da opladeren så risikerer at bliver varm). Tilslut 
batteriet og sæt derefter opladeren i stikkontakten og tænd for den. En rød diode 
vil lyse på opladeren, som indikation for at opladningen er påbegyndt. Efter et 
stykke tid vil opladeren lyse grønt. Det betyder, at den ''flydende'' opladnings fase 
er påbegyndt. Det anbefales, at batteriet oplades i min. to timer med den grønne 
lampe tændt for at være 100% opladet.  
 

NB! Første opladning anbefales til min. 24timer.  
I daglig brug er det vigtigt at batteriet bliver opladet umiddelbart før runden (i 
hvert fald 24 timer inden). Derudover er det vigtigt, at batteriet bliver sat tilbage 
i opladeren så hurtigt som muligt, efter endt brug. Det er ligeledes vigtigt, at du 
tager batteriet fra opladeren før opladeren tages fra stikkontakten. Det er 
ligeledes meget vigtigt, at opladeren altid er tilsluttet en tændt stikkontakt når 
batteriet er tilsluttet laderen. Tilsluttes batteriet til en slukket oplader, vil 
opladeren aflade batteriet og ødelægge det, hvilket selvsagt ikke dækkes af 
nogen garanti. I dagligt brug, er det vigtigt at vognen kun bruges til det antal 
huller den er beregnet med det leverede batteri: 18 huller (22Ah), 27 huller 
(30Ah). Køres der længere end det anbefalede, kan batteriet blive afladet så 
meget, at det tager skade.         
 
Vognen er konstrueret til at være vandtæt. Dog frarådes det, at rense vognen ved 
hjælp af højtryksrenser, da dette vil kunne medføre, at vand trænger ind i de 
elektriske komponenter og ødelægge vognen. Har vognen været under vand (sø 
eller lignende), vil det angiveligt skade vognens elektriske komponenter. For at 
beskytte din MotoCaddy, undgå at opbevare vognen udendørs hvor den vil være 
udsat for regn og lign. Før vognen sættes til opbevaring tørres eventuelle 
vanddråber af displayet.  
 
I tilfælde af at vognen sætter ud eller ikke kører som beregnet, kan man via tre 
små dioder under vognen på kontrolboksen, se om der er en fejl i de elektroniske 
komponenter i vognen. Lyser lampe 2 eller 3 skal vognen indleveres til reparation 
på et autoriseret værksted. Den første diode skal være tændt når batteriet er 
tilsluttet.   
 
Når du samler vognen, skal du være opmærksom på, at hjulene er mærket højre 
og venstre (i forhold til kørselsretningen). Ombyttes de, kører vognen ikke.   
 



 
 
 
Klar til start – sådan samles din MotoCaddy 
På figuren herunder illustreres hvordan man folder vognen ud.  
 

1. Træk i det lille fjederbelastede håndtag i låsesystemet (fig. 1), for derefter 
at løsne bøjlen fra den buede stang.   

2. Løft den buede stang til lodret og til et langt stykke.   
3. Monter bøjlen til den buede stang ved hjælp af det lille fjederbelastede 

håndtag (fig. 2) 
 
Fig. 1    Fig. 2 
 
 
 
 



 
 
 
Vinteropbevaring  
Under længere tids opbevaring er her et par råd der sikrer at din vogn, og ikke 
mindst batteriet, ikke tager skade.  

1. Batteriet skal være opladet og det anbefales at det opbevares køligt 
(kælderkoldt). 

2. Batteriet skal opbevares med polerne opad.  
3. Batteriet oplades minimum en gang om måneden (24 timer) og sættes 

efter endt ladning tilbage til opbevaring. 
4. Inden brug oplades batteriet min. 24 timer   

 
 
Oversigt:  
Figuren viser en hurtig oversigt over knapper og funktioner i displayet.  

 
 



MotoCaddy, Digital display 
Indstilling af ur: 
For at indstille uret, hold knap B inde i tre sekunder og sekundtælleren begynder 
at blinke. Indstil minutter ved brug af knap A. Tryk derefter på knap B for at 
skifte til timer og brug igen knap A til at indstille tiden. Når tiden er indstillet 
korrekt, hold da knap B inde i tre sekunder for at sætte uret.  
 
Start og stop: 
Før vognen sættes i gang indstilles hastigheden ved at dreje på den midterste 
knap med uret. Øverst i displayet er der en hastighedsindikator der er markeret 
med et ‘S’ efterfulgt af et tal fra 0-9, hvoraf 0 er den langsomste og 9 den 
hurtigste. Det anbefales at starte med S3. For at sætte vognen i gang, trykkes 
der på den midterste knap. For at standse vognen trykkes der igen på den 
midterste knap. Når vognen er sat i gang vil displayet lyse blåt (umuligt at se i 
sollys). Når vognen er standset vil der ikke være lys i displayet. Efter få sekunder, 
vil vognens hastighed vises i midten af displayet. Der kan skiftes mellem km/t og 
mph ved at trykke på knap B.   
Vi gør opmærksom på at der skal gøres brug af start- og stop-knappen og ikke 
blot skrues op og ned på hastighedskontrollen. Dette vil gøre at vognen bruger 
mere strøm end normalt, og det vil derfor ikke kunne garanteres, at den kan køre 
en hel golfrunde. 
 
Afstandsmåling: 
Vognen er udstyret med tre afstandsmålere - Distance 1, Distance 2 og Total 
Distance. Der kan skiftes mellem de tre afstandsmålere ved hjælp af knap A. 
Distance 1 og Distance 2 er målinger der kan nulstilles og bruges til f.eks. at måle 
drives, indspil eller hele runder. For at nulstille en måling holdes knap A inde i 3 
sekunder til displayet viser 0. Total Distance er en livstidsmåling for hvor langt 
vognen har kørt i sin levetid og kan ikke nulstilles. Vognen måler afstand ved 
hjælp af antal omdrejninger på akslen, og vil derfor ikke kunne måle, hvis vognen 
ikke er tændt eller bliver skubbet af sted.  
 
Termometer: 
Vi gør opmærksom på at hvis vognen er udsat for direkte sollys kan temperatur- 
målingen være en anelse højere end den reelle temperatur.     
 



Adjustable Distance Control (ADC): 
Med denne funktion kan du indstille din vogn til at køre en bestemt afstand, før 
den stopper.  
 

1. Når vognen er standset, hold den midterste Tænd/Sluk knap nede i tre 
sekunder. 

2. Displayet vil nu vise 05, hvilket indikerer meter/yards. 
3. Drej dernæst knappen med uret for at øge afstanden og mod uret for at 

mindske afstanden.  
4. Når den ønskede afstand er fundet trykkes der på Tænd/Sluk knappen og 

vognen kører den ønskede længde. 
 
Konkurrence Funktion: 
En ny funktion på MotoCaddy S3 Digital vognen er en konkurrence funktion. 
Denne gør det muligt at slå visse funktioner på vognens display fra i 
overensstemmelse med Golfreglerne fra R&A. Vognen har 2 muligheder:  
 
C1 : Frakobler både afstandsmåler og termometer i displayet.  
C2 : Frakobler termometer i displayet. 
 
Hold knap A og B inde i tre sekunder og termometeret vil erstattes med ‘C1’.  
For at aktivere C2, skal knap A og B blot holdes inde i yderlige tre sekunder og 

displayet vil skifte til ’C2’.  
For at returnere til den oprindelige indstilling, gentages proceduren som nævnt i 

punkt 1.  
 
 
 
Rigtig god fornøjelse med din MotoCaddy el-vogn. 
 
 
Med venlig hilsen, 
 
 

 
 
 


